
              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XXI. 20. prosinca 2013. godine BROJ 11     
 
Na temelju članka 39. Zakona o proračunu («Narodne novine» broj 87/08) i članka 26. stavka 1. točke 
4. Statuta Grada Biograda na Moru («Službeni glasnik Grada Biograda na Moru» broj 5/2009, 3/2013, 
8/2013 – proč. tekst), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 6. sjednici, održanoj 19. 
prosinca 2013. godine, donijelo je 
 

P R O R A Č U N 
GRADA BIOGRADA NA MORU ZA 2014. GODINU 

 
Članak  1. 

Proračun Grada Biograda na Moru za 2014. godinu u ukupnom iznosu od 74,422.221,00 kuna sastoji 
se od: 
           

Kto                            O P I S IZNOS (kune bez lipa) 

A.                    RAČUN PRIHODA I RASHODA 

 
6 

 
PRIHODI 

 
56,685.789,00 

 
7 

 
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 

 
22,231.432,00 

 
3 

 
RASHODI 

                     
33,086.621,00 

 
4 

 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

 
41,335.600,00 

 
9 

 
POKRIĆE MANJKA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 

 
10,500.000,00 

  
RAZLIKA + VIŠAK / MANJAK (6+7) – (3+4+9) 

 
-6,005.000,00 

B.                    RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 

 
8 

 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 

 
6,005.000,00 

 
5 

 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 

 
0,00 

  
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE (8-5) 

 
6,005.000,00    

 
Članak 2. 

Sastavni dio ovog proračuna su prihodi i primici, rashodi i izdaci, opći i posebni dio proračuna, 
projekcija proračuna za 2015. i 2016. godinu, te plan razvojnih programa. 
 

Članak 3. 
Ovaj Proračun stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Biograda 
na Moru", a primjenjuje se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
Klasa: 400-06/13-01/12 
Urbroj: 2198/16-02-13-8 
Biograd na Moru, 19. prosinca 2013. godine. 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
  

GOD. XXI. 20. prosinca 2013. godine BROJ 11     
 

PRORAČUN  GRADA BIOGRADA ZA 2014. GODINU 
 OPĆI DIO 
 

   BROJ     
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO 
  UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 74.422.221,00 
6 Prihodi poslovanja 56.685.789,00 
61 Prihodi od poreza 10.847.279,00 
611 Porez i prirez na dohodak 7.290.000,00 
613 Porezi na imovinu 2.656.279,00 
614 Porezi na robu i usluge 901.000,00 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 12.761.010,00 

633 Pomoći iz proračuna 9.861.010,00 
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.900.000,00 
64 Prihodi od imovine 4.694.500,00 
641 Prihodi od financijske imovine 12.000,00 
642 Prihodi od nefinancijske imovine 4.680.000,00 
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 2.500,00 

65 
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po posebnim 
propisima i naknada 26.663.000,00 

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.010.000,00 
652 Prihodi po posebnim propisima 1.703.000,00 
653 Komunalni doprinosi i naknade 22.950.000,00 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 1.720.000,00 

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 20.000,00 
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.700.000,00 
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 22.231.432,00 
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 22.181.432,00 
711 Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava 22.181.432,00 
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 50.000,00 
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.005.000,00 
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 5.000,00 

812 
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim organizacijama, 
građanima i kućanstvima 5.000,00 

84 Primici od zaduživanja 6.000.000,00 

844 
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih institucija izvan 
javnog sektora 6.000.000,00 

9 Vlastiti izvori -10.500.000,00 
92 Rezultat poslovanja -10.500.000,00 
922 Višak/manjak prihoda -10.500.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

BROJ     
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
  UKUPNO RASHODI / IZDACI 74.422.221,00 
3 Rashodi poslovanja 33.086.621,00 
31 Rashodi za zaposlene 10.344.604,00 
311 Plaće (Bruto) 8.564.700,00 
312 Ostali rashodi za zaposlene 230.000,00 
313 Doprinosi na plaće 1.549.904,00 
32 Materijalni rashodi 15.195.450,00 
321 Naknade troškova zaposlenima 610.600,00 
322 Rashodi za materijal i energiju 1.554.800,00 
323 Rashodi za usluge 11.165.600,00 
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 150.000,00 
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.714.450,00 
34 Financijski rashodi 496.850,00 
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 46.000,00 
343 Ostali financijski rashodi 450.850,00 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 636.360,00 
363 Pomoći unutar općeg proračuna 636.360,00 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 510.000,00 

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 510.000,00 
38 Ostali rashodi 5.903.357,00 
381 Tekuće donacije 4.293.357,00 
382 Kapitalne donacije 210.000,00 
383 Kazne, penali i naknade štete 50.000,00 
385 Izvanredni rashodi 150.000,00 
386 Kapitalne pomoći 1.200.000,00 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.335.600,00 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.300.000,00 
411 Materijalna imovina - prirodna bogatstva 5.300.000,00 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.965.600,00 
421 Građevinski objekti 31.516.600,00 
422 Postrojenja i oprema 1.729.000,00 
423 Prijevozna sredstva 500.000,00 
424 Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti 1.020.000,00 
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.200.000,00 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 

544 
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan 0,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

PRORAČUN  GRADA BIOGRADA ZA 2014. GODINU 
 POSEBNI DIO 

  

      BROJ     
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO 
    UKUPNO RASHODI / IZDACI 74.422.221,00 

Razdjel 001 
GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK  I  OSTALA RADNA 
TIJELA 57.966.167,00 

Program A01 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 1.579.850,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 780.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 780.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 780.000,00 

R101 322 Materijal i sirovina 30.000,00 
R103 322 Energija 750.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100003 Financijski rashodi 494.850,00 

 
3 Rashodi poslovanja 494.850,00 

 
34 Financijski rashodi 494.850,00 

R1189 342 Kamate za primljene kredite 46.000,00 
R118 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 88.850,00 
R188 343 Zatezne kamate 250.000,00 
R195 343 Ostali financijski rashodi 110.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 215.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 215.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 215.000,00 

R102 323 Opskrba vodom-ostali objekti 50.000,00 
R105 323 Usluge čuvanja imovine i osoba 100.000,00 
R111 323 Ostale komunalne usluge 65.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100005 Održavanje zgrada za redovnu djelatnost 90.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 90.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 90.000,00 

R106 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrada i stanova 90.000,00 
Program A01 0101 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 1.370.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100001 Naknada članovima predstavničkih i izvršnih tijela 520.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 520.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 520.000,00 

R113 329 Naknada članovima predstavničkih i izv.tijela 520.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100002 Službena putovanja članova pred.i izv.tijela 150.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 

R104 324 Naknade troškova za službena putovanja 150.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100005 Reprezentacija 400.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 400.000,00 

R114 329 Reprezentacija 400.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100006 Sudske i ostale pristojbe i naknade 300.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
32 Materijalni rashodi 300.000,00 

R123 329 Sred.za sudske i ost.prist.i naknade 300.000,00 
Program A01 0102 Donacije i ostali rashodi 2.314.560,00 

Aktivnost 
A01 0102 
A100001 Tekuće donacije 1.204.260,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.204.260,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 16.060,00 

R1169 363 Sufinanciranje izrade pros. podloga izmj.kat.nekret.Zad.Župan 16.060,00 

 
38 Ostali rashodi 1.188.200,00 

R1101 381 Ostale tekuće donacije-"Bošana"doo 0,00 
R1106 381 Zaklada za istinu o Domovinskom  ratu 10.000,00 
R1120 381 Ostale udruge 68.000,00 
R1123 381 Udruga "Mediteraneo" 20.000,00 
R1130 381 Udruga "Selekta" 5.000,00 
R1151 381 Udruga roditelja djece s teškoćama "Osmjeh" 70.800,00 
R1158 381 Sufinanc.Programa obnovljivih izvora energije 50.000,00 
R116 381 Udruga "Zdravi grad" 10.000,00 
R1162 381 Udruga "Hippocampus" 361.200,00 
R1168 381 Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Biograda 3.200,00 
R117 381 Udruga e-biogr@d 5.000,00 
R1171 381 Sufinanciranje "Biogradskog glasnika" 60.000,00 
R1172 381 Sufinanciranje projekta HERITECH 20.000,00 
R1181 381 Udruga za zaštitu životinja 7.000,00 

R1187 381 
Comenius-projekt"Small local communities for protection 
Natue" 200.000,00 

R1192 381 Sufinanciranje promotivne kampanje Ryanair 2014. 90.000,00 
R135 381 Udruge stradal.i drag.dom.rata 8.000,00 

R162 382 Nadbis.ord.Zadar održavanje vjerskih obj.u Biogradu na Moru 200.000,00 

Aktivnost 
A01 0102 
A100003 Kapitalne donacije 1.000.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 

 
38 Ostali rashodi 1.000.000,00 

R176 386 Kapitalne  pomoći -TD"Bošana" 1.000.000,00 

Aktivnost 
A01 0102 
A100004 Tekuće pomoći 110.300,00 

 
3 Rashodi poslovanja 110.300,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 110.300,00 

R1148 363 Sufinanc. upravnog odjela Zad. Županije 50.000,00 
R1152 363 Sufinanciranje vodoistražnih radova s općinom Polača 20.000,00 

R1190 363 
Suf. programa izrade proj.dok.sustava navodnjavanja Vransko 
polje 30.300,00 

R1193 363 Sufinanciranje rada dodatnih timova hitne med.pomoći 10.000,00 
Program A01 0104 Političke stranke 332.000,00 

Aktivnost 
A01 0104 
A100001 Financiranje političkih stranaka 300.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 300.000,00 

 
38 Ostali rashodi 300.000,00 

R128 381 Političke stranke 300.000,00 

Aktivnost 
A01 0104 
A100002 Rad mjesnih odbora 32.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 32.000,00 

 
38 Ostali rashodi 32.000,00 

R120 381 Sredstva za rad mjesnih odbora 32.000,00 
Program A01 0105 Međunarodna suradnja 75.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Aktivnost 
A01 0105 
A100001 Suradnja s gradovima partnerima 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 

R124 381 Međunarodna suradnja s gradovima partnerima 10.000,00 

Aktivnost 
A01 0105 
A100002 Članarina Savezu gradova 5.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 5.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 5.000,00 

R115 329 Članarine 5.000,00 

Aktivnost 
A01 0105 
A100003 Gradonačelnici za mir 60.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 60.000,00 

 
38 Ostali rashodi 60.000,00 

R125 381 Međunarodna organizacija "gradonačelnici za mir" 60.000,00 
Program A01 0106 Obilježavanje blagdana 190.000,00 

Aktivnost 
A01 0106 
A100002 Blagdani i spomen dani 190.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 190.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 180.000,00 

R121 329 Sredstva za Dan grada, blagdane i spomendane 180.000,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 10.000,00 

R1182 363 Tekuće pomoći-susret "Četiri kraljevska grada" 10.000,00 
Program A01 0107 Pričuva 430.000,00 

Aktivnost 
A01 0107 
A100001 Tekuća proračunska pričuva 380.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 380.000,00 

 
38 Ostali rashodi 380.000,00 

R1128 381 LAG "Laura" 230.000,00 
R165 385 Tekuća proračunska pričuva 150.000,00 

Aktivnost 
A01 0107 
A100002 Naknada šteta od elementarnih nepogoda 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

 
38 Ostali rashodi 50.000,00 

R163 383 Naknada štete od elem.nepogoda 50.000,00 
Program B01 0100 Izgradnja objekata 7.600.000,00 

Aktivnost 
B01 0100 
A100001 Proširenje gradskog groblja 500.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

R191 421 Proširenje gradskog groblja 500.000,00 

Aktivnost 
B01 0100 
A100004 Dogradnja i uređenje prostora za arhivu 200.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

R1196 421 Dogradnja i uređenje prostora za arhivu 200.000,00 
Kapitalni 
projekt 

B01 0100 
K100002 Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000.000,00 

R1119 421 Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 
Kapitalni 
projekt 

B01 0100 
K100004 Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.200.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 

R1195 421 Izgradnja reciklažnog dvorišta 200.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R1195-1 421 Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.000.000,00 
Tekući 
projekt 

B01 0100 
T100001 Kapitalne donacije 700.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 700.000,00 

 
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 500.000,00 

R1174 363 Srednja škola Biograd-nadogradnja zgrade 0,00 
R1177 363 Sanacija glavnog mula 500.000,00 

 
38 Ostali rashodi 200.000,00 

R185 386 Kapitalne pomoći- Komunalac doo BG 200.000,00 
Program B01 0101 Uredski objekti i oprema 10.430.000,00 

Aktivnost 
B01 0101 
A100001 Uredski objekti 10.000.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 

R1175 421 Sanacija posl.zgrade "Stara škola" 9.000.000,00 
R1188 421 Sanacija poslovne zgrade političkih stranaka 1.000.000,00 

Aktivnost 
B01 0101 
A100002 Uredska oprema i namještaj 170.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 

R169 422 Uredska oprema i namještaj 170.000,00 

Aktivnost 
B01 0101 
A100003 Računalni programi 60.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 

R170 426 Ulaganja u rač.programe 60.000,00 
Kapitalni 
projekt 

B01 0101 
K100001 Osobni automobil 200.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 

R1133 423 Osobni automobili 200.000,00 
Program B01 0102 Oprema za ostale namjene 1.760.000,00 

Aktivnost 
B01 0102 
A100001 Ostala oprema 1.750.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.750.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.750.000,00 

R1197 422 Kante za odlaganje plastičnog otpada 1.300.000,00 
R193 422 Oprema 150.000,00 
R1176 423 Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 300.000,00 

Aktivnost 
B01 0102 
A100002 Kapitalna donacija - Opća bolnica Zadar 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 

R1183 382 Kapitalne donacija-Opća bolnica Zadar 10.000,00 
Program C01 0100 Poljoprivreda 77.000,00 

Aktivnost 
C01 0100 
A100001 Sufinanciranje poljoprivrednih proizvođača 27.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 27.000,00 

 
38 Ostali rashodi 27.000,00 

R1129 381 Udruga maslinara i uljara "Orkula" 7.000,00 
R1138 381 Udruga za org.natjecanja orača"Zvono" 10.000,00 
R1139 381 Udruga poljopr.proizvođača "Strojni prsten" 10.000,00 
Tekući 
projekt 

C01 0100 
T100001 Sufinanciranje Sajma poljoprivredne mehanizacije 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

 
38 Ostali rashodi 50.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R1170 381 Sufinanciranje Sajma poljoprivredne mehanizacije 50.000,00 
Tekući 
projekt 

C01 0100 
T100002 Organizacija 59. Svjetskog prvenstva orača 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 0,00 

 
38 Ostali rashodi 0,00 

R1156 381 59. svjetsko prvenstvo orača 0,00 
Program C01 0101 Turizam 50.000,00 

Aktivnost 
C01 0101 
A100001 Sufinanciranje sajma nautike "Biograd boat show" 50.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 50.000,00 

 
38 Ostali rashodi 50.000,00 

R1155 381 Suf.sajma nautike "Biograd boat show " 50.000,00 
Program C01 0102 Poticanje poduzetništva 10.000,00 

Aktivnost 
C01 0102 
A100003 Poduzetnički inkubator Biograd na moru d.o.o. 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 

R1184 381 Poduzetnički inkubator Biograd na Moru d.o.o. 10.000,00 
Program D01 0100 Održavanje komunalne infrastrukture 4.585.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100001 Održavanje javne rasvjete 400.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 400.000,00 

R107 323 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 400.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100002 Održavanje ulica i putova 800.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 800.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 800.000,00 

R108 323 Usluge tekućeg održavanja ulica, puteva i ost.jav.površina 800.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100004 Usluge čišćenja i pranja javnih površina 1.200.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 

R198 323 Ostale usluge 1.200.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100005 Održavanje parkova i nasada 900.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 900.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 900.000,00 

R197 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja parkova i nasada 900.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100006 Održavanje kupališta 200.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 200.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 200.000,00 

R196 323 Usluge tekućeg i inv.održavanja kupališta 200.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100007 Opskrba vodom, javne pipe i tuševi 900.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 900.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 900.000,00 

R109 323 Opskrba vodom-javne pipe i tuševi 900.000,00 

Aktivnost 
D01 0100 
A100008 Deratizacija i dezinsekcija 85.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 85.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 85.000,00 

R110 323 Deratizacija i dezinsekcija 85.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Aktivnost 
D01 0100 
A100009 Održavanje odlagališta komunalnog otpada 100.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 100.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 100.000,00 

R1117 323 Održavanje odlagališta kom.otpada-Baštijunski brig 100.000,00 
Program E01 0100 Izgradnja objekata komunalne infrastrukture 19.766.600,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100001 Izgradnja cesta, ulica i putova 3.116.600,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.116.600,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.116.600,00 

R167 421 Ceste, ulice i putevi 2.116.600,00 
R182 421 Ceste i prilazi za poduzetničke zone 1.000.000,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100002 Izgradnja kanalizacije 10.000.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 

R168 421 Odvodnja i kanalizacija 10.000.000,00 

 
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 

 
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 

R1191 544 Otplata glavnice primljenih kredita 0,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100003 Izgradnja vodovodne mreže 550.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 

R181 421 Vodovod za poduzetničke zone 550.000,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100006 Kupnja građevinskog zemljišta 5.300.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.300.000,00 

 
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.300.000,00 

R1154 411 Građevinsko zemljište 3.000.000,00 
R1154-1 411 Zemljište 2.000.000,00 
R177 411 Poljoprivredno zemljište 300.000,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100008 Odvodnja i kanalizacija za poduzetničku zonu 500.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

R1185 421 Odvodnja i kanalizacija za poduzetničke zone 500.000,00 
Kapitalni 
projekt 

E01 0100 
K100009 Odvodnja oborinskih voda za poduzetničku zonu 300.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 

R1186 421 Odvodnja oborinskih voda za poduzetničku zonu 300.000,00 
Program F01 0100 Urbanistički planovi 730.000,00 

Aktivnost 
F01 0100 
A100001 Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja prostora 580.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 580.000,00 

R171 426 Izrada urb.plan.i detalj.plan.uređ.prostora 580.000,00 

Aktivnost 
F01 0100 
A100002 Usklađivanje katastra i zemljišnih knjiga 150.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 150.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 150.000,00 

R112 323 Geodetsko-katastarske usluge-usklađenje zem.knjiga 150.000,00 
Program F01 0101 Projekti 560.000,00 

Aktivnost 
F01 0101 
A100002 Projekti za poduzetničku zonu 60.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 

R180 426 Projekti za poduzetničke zone 60.000,00 

Aktivnost 
F01 0101 
A100003 Ostali projekti 500.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 

R179 426 Ostali projekti 500.000,00 
R179-1 426 Ostali projekti 0,00 
Program G01 0100 Športski program 800.000,00 

Aktivnost 
G01 0100 
A100001 Donacije udrugama u športu 800.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 800.000,00 

 
38 Ostali rashodi 800.000,00 

R1109 381 Športska zajednica grada 800.000,00 
Program H01 0100 Kulturni program 297.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100008 Tekuće donacije udrugama u kulturi 297.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 297.000,00 

 
38 Ostali rashodi 297.000,00 

R1110 381 Dalmatinska muška klapa BIOGRAD 35.000,00 
R1127 381 KUD Osnovne škole Biograd 0,00 
R1140 381 Udruga "Potjeh" 6.400,00 
R1147 381 Udruga za razvoj zajednice "BNM" 10.000,00 
R1178 381 KUD Sv. Ivan Biograd 10.000,00 
R1179 381 Ženska klapa "Meštrovice" 10.000,00 
R1198 381 Klapa "Konoba" Biograd na moru 10.000,00 
R1199 381 Glagoljaška udruga "Sidraška Županija" 20.000,00 
R129 381 Gradska glazba 70.000,00 
R130 381 KUD "Kralj Tomislav" 70.000,00 
R131 381 Društvo"Naša djeca" 8.000,00 
R134 381 Udruga "Tome Krnjeval" 22.000,00 
R158 381 "CROATA" doo Biograd 25.600,00 
Program H01 0101 LJetne manifestacije 3.050.000,00 
Tekući 
projekt 

H01 0101 
T100001 Biogradsko kulturno ljeto 3.050.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 3.050.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 3.050.000,00 

R1157 323 Biogradsko ljeto-razne manifestacije 350.000,00 

R1194 323 
Organizacija manifestacije"Croatia Harley Days & European 
H..G. Rally" 2.700.000,00 

R1194-1 323 
Organizacija manifestacije "Croatia Harley Days & European 
HO.G. Rally" 0,00 

Program I01 0100 Socijalni program 1.456.357,00 

Aktivnost 
I01 0100 
A100001 Pomoć obiteljima i kućanstvima 180.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 180.000,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 180.000,00 

R127 372 Ostale naknade za soc.skrb 180.000,00 

Aktivnost 
I01 0100 
A100003 Sufinanciranje projekta "Pučka kuhinja" 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 10.000,00 

R1153 372 Suf.projekta "Pučka kuhinja" 10.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Aktivnost 
I01 0100 
A100004 Gradska organizacija "Crveni križ" 120.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 120.000,00 

 
38 Ostali rashodi 120.000,00 

R157 381 Crveni križ Biograd 120.000,00 
R157-1 381 Crveni križ Biograd 0,00 

Aktivnost 
I01 0100 
A100006 Tekuće donacije udrugama socijalne skrbi 1.146.357,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.146.357,00 

 
38 Ostali rashodi 1.146.357,00 

R1104 381 Udruga matice umirovljenika Biograd 22.400,00 
R1137 381 Udruga "Lanterna" 12.800,00 
R1200 381 Udruga "Volonter" 30.000,00 
R1201 381 Udruga "Kruh" 5.000,00 
R122 381 Sred.za odgoj djece s teš.u razvoju 20.000,00 
R190 381 Udruga "NADA" 554.569,00 
R190-1 381 Udruga "NADA" 501.588,00 
Program I01 0101 Zdravi grad 10.000,00 

Aktivnost 
I01 0101 
A100002 Suzbijanje i prevencija bolesti ovisnosti 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
38 Ostali rashodi 10.000,00 

R119 381 Sred.za prevent.bolesti i ovis. 10.000,00 
Program J01 0101 Obrazovanje 320.000,00 

Aktivnost 
J01 0101 
A100001 Stipendije 320.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 320.000,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 320.000,00 

R126 372 Stipendije i školarine 320.000,00 

Aktivnost 
J01 0101 
A100002 Donacije obrazovnim institucijama 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 0,00 

 
38 Ostali rashodi 0,00 

R1115 381 Visoka škola Biograd 0,00 
Program K01 0100 Vatrogastvo 162.800,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100007 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici grada 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 0,00 

 
38 Ostali rashodi 0,00 

R1125 381 Vatrogasna zajednica Grada Biograda na Moru 0,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100008 Tekuće donacije DVD-ima 162.800,00 

 
3 Rashodi poslovanja 162.800,00 

 
38 Ostali rashodi 162.800,00 

R1126 381 DVD "EKOS" 92.800,00 
R160 381 DVD Biograd 70.000,00 
Program K01 0101 Civilna zaštita 10.000,00 
Tekući 
projekt 

K01 0101 
T100001 Plan zaštite i spašavanja i aktivnosti civilne zaštite 10.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 10.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 10.000,00 

R1180 329 Plan zaštite i spašavanja i ak.civilne zaštite 10.000,00 
Razdjel 002 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.456.054,00 
Glava 00 JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.484.184,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Program A01 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 4.849.184,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 3.050.184,00 

 
3 Rashodi poslovanja 3.050.184,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 3.050.184,00 

R201 311 Plaća za redovan rad 1.661.400,00 
R201-1 311 Plaće za redovan rad 900.000,00 
R202 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 
R204 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 375.656,00 
R205 313 Doprinos za obv. osiguranje u slučaju nezaposlenosti 43.128,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 749.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 749.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 749.000,00 

R206 321 Službena putovanja 300.000,00 
R207 321 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 72.000,00 
R208 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 
R209 322 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 100.000,00 
R210 322 Materijal za čišćenje 12.000,00 
R211 322 Energija 165.000,00 
R213 322 Sitni inventar i auto gume 50.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 1.050.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.050.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 1.050.000,00 

R214 323 Usluge telefona,pošte i prijevoza 200.000,00 
R215 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 
R219 323 Komunalne usluge 20.000,00 
R220 323 Zakupnine i najamnine 420.000,00 
R222 323 Računalne usluge 200.000,00 
R223 323 Ostale usluge 80.000,00 
Program A01 0101 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 1.600.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100003 Intelektualne i osobne usluge 1.200.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 

R221 323 Intelektualne i osobne usluge 1.200.000,00 

Aktivnost 
A01 0101 
A100004 Promidžba, informiranje i tisak 400.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 400.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 400.000,00 

R218 323 Usluge promidžbe i informiranja 400.000,00 
Program A01 0102 Donacije i ostali rashodi 35.000,00 

Aktivnost 
A01 0102 
A100002 Ostali rashodi 35.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 35.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 35.000,00 

R224 329 Premije osiguranja 35.000,00 
Glava 01 KNJIŽNICE 554.250,00 
Proračunski 
korisnik 42936 Gradska knjižnica 554.250,00 
Program A01 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 2.000,00 

Aktivnost 
A01 0100 
A100003 Financijski rashodi 2.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 2.000,00 

 
34 Financijski rashodi 2.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R322 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00 
Program H01 0100 Kulturni program 552.250,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 357.500,00 

 
3 Rashodi poslovanja 357.500,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 357.500,00 

R301 311 Plaća za redovan rad 305.000,00 
R302 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
R304 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 47.000,00 
R305 313 Doprinosi za zapošljavanje 5.500,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 61.750,00 

 
3 Rashodi poslovanja 61.750,00 

 
32 Materijalni rashodi 61.750,00 

R307 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 26.000,00 
R317 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 
R320 321 Službena putovanja 7.500,00 
R309 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.000,00 
R321 322 Sitni inventar 2.800,00 
R318 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.450,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 43.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 43.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 43.000,00 

R313 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 43.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 5.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 

R319 422 Uredska oprema i namještaj 5.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100006 Nabava knjiga u knjižnici 85.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 

R316 424 Knjige u knjižnicama 85.000,00 
Glava 02 MUZEJI 1.520.720,00 
Proračunski 
korisnik 34362 Zavičajni muzej Biograd na moru 1.520.720,00 
Program H01 0100 Kulturni program 1.520.720,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 155.320,00 

 
3 Rashodi poslovanja 155.320,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 149.320,00 

R401 311 Plaća za redovan rad 129.600,00 
R402 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 
R404 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 17.520,00 
R405 313 Doprinosi za zapošljavanje 2.200,00 

 
32 Materijalni rashodi 6.000,00 

R420 329 Premije osiguranja 6.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 146.100,00 

 
3 Rashodi poslovanja 146.100,00 

 
32 Materijalni rashodi 146.100,00 

R403 321 Službena putovanja 10.000,00 
R414 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 
R415 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.100,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R406 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.700,00 
R407 322 Energija 11.000,00 
R418 322 Sitni inventar 3.300,00 
R411 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 120.300,00 

 
3 Rashodi poslovanja 120.300,00 

 
32 Materijalni rashodi 120.300,00 

R408 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.800,00 
R409 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 
R410 323 Komunalne usluge 2.000,00 
R419 323 Računalne usluge 4.500,00 
R421 323 Intelektualne i osobne usluge-ug.o djelu 100.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 14.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 

R416 422 Uredska oprema i namještaj 0,00 
R417 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 14.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100007 Nabava muzejskih izložaka 935.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 935.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 935.000,00 

R413 424 Muzejski izlošci i predmeti prir.rijetkosti 935.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100010 Zgrada muzeja-adaptacija 150.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 

R422 421 Zgrada muzeja-adaptacija 150.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100011 Projekt zgrade novog muzeja / zgrada "Komunalac"/ 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 

R423 426 Projekt zgrade novog muzeja/zgrada-Komunalac/ 0,00 
Glava 03 PUČKA UČILIŠTA 361.700,00 
Proračunski 
korisnik 34258 Pučko otvoreno učilište Biograd na Moru 361.700,00 
Program H01 0100 Kulturni program 361.700,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 229.400,00 

 
3 Rashodi poslovanja 229.400,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 229.400,00 

R501 311 Plaće za redovan rad 200.000,00 
R504 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje 26.000,00 
R505 313 Doprinosi za zapošljavanje 3.400,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 61.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 61.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 61.000,00 

R506 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 
R508 322 Energija 35.000,00 
R512 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 71.300,00 

 
3 Rashodi poslovanja 71.300,00 

 
32 Materijalni rashodi 71.300,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R509 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00 
R510 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 
R511 323 Komunalne usluge 2.300,00 
R518 323 Intelektualne usluge-ugovor o djelu 50.000,00 

Aktivnost 
H01 0100 
A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 0,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 

R517 422 Digitalna oprema za kino dvoranu 0,00 
Glava 04 VRTIĆI 3.724.200,00 
Proračunski 
korisnik 34320 Dječji vrtić Biograd na Moru 3.724.200,00 
Program J01 0100 Predškolski odgoj 3.724.200,00 

Aktivnost 
J01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 3.277.200,00 

 
3 Rashodi poslovanja 3.277.200,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 3.277.200,00 

R601 311 Plaće za redovan rad 2.818.700,00 
R602 312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 
R604 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje 380.500,00 
R605 313 Doprinos za zapošljavanje na plaće 48.000,00 

Aktivnost 
J01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 241.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 241.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 241.000,00 

R612 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 43.000,00 
R606 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.000,00 
R607 322 Energija 126.000,00 
R611 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.000,00 

Aktivnost 
J01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 96.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 96.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 96.000,00 

R608 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00 
R609 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 52.000,00 
R610 323 Komunalne usluge 32.000,00 

Aktivnost 
J01 0100 
A100005 Održavanje građevinskih objekata 70.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 

 
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 

R617 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 

Aktivnost 
J01 0100 
A100006 Ulaganja u uredsku, računalnu i drugu opremu 40.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 

R614 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 40.000,00 
Glava 05 VATROGASTVO 3.811.000,00 
Proračunski 
korisnik 34311 Vatrogasna postrojba grada Biograda na Moru 3.811.000,00 
Program K01 0100 Vatrogastvo 3.811.000,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100001 Rashodi za zaposlene 3.281.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 3.281.000,00 

 
31 Rashodi za zaposlene 3.281.000,00 

R701 311 Plaće za redovan rad 2.550.000,00 
R702 312 Ostali rashodi za zaposlene 130.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

R703 313 Doprinos za mirovinsko osiguranje na plaće 190.000,00 
R704 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje na plaće 370.000,00 
R705 313 Doprinos za zapošljavanje na plaće 41.000,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100002 Materijalni rashodi 370.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 370.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 370.000,00 

R706 321 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 100.000,00 
R707 322 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 20.000,00 
R708 322 Energija 120.000,00 
R720 322 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 
R723 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 70.000,00 
R713 329 Premije osiguranja 50.000,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100004 Rashodi za usluge 110.000,00 

 
3 Rashodi poslovanja 110.000,00 

 
32 Materijalni rashodi 110.000,00 

R709 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 30.000,00 
R710 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 
R711 323 Komunalne usluge 10.000,00 
R715 323 Zdravstvene usluge 20.000,00 
R718 323 Ostale usluge 15.000,00 
R717 329 Reprezentacija 15.000,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100006 Ulaganje u uredsku, računalnu i drugu opremu 50.000,00 

 
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 

 
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 

R714 422 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 
R721 422 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 
R722 422 Komunikacijska oprema 10.000,00 

Aktivnost 
K01 0100 
A100009 Stipendije i školarine 0,00 

 
3 Rashodi poslovanja 0,00 

 
37 

Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i 
druge naknade 0,00 

R719 372 Stipendije i školarine 0,00 
 

*** 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XXI. 20. prosinca 2013. godine BROJ 11     
 

PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA ZA RAZDOBLJE OD 2014. DO 2016. GODINE 
 
 

       BROJ 
KONTA 

 

INVESTICIJA / KAPITALNA 
POMOĆ /KAPITALNA 
DONACIJA 2014 2015 2016 

UKUPNO               
(od 3 do 5) 

1   2 3 4 5 6 

  
SVEUKUPNO 26.166.600,00 28.200.400,00 28.487.145,60 82.854.145,60 

 
RAZDJEL 

001  GRADSKO VIJEĆE, 
GRADONAČELNIK  I  
OSTALA RADNA TIJELA 26.166.600,00 28.200.400,00 28.487.145,60 82.854.145,60 

 

Kapitalni 
projekt K100002 Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 12.000.000,00 

  

Izvor  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 5.000.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 12.000.000,00 

421 
 

Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 4.000.000,00 3.000.000,00 12.000.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100004 Izgradnja 
reciklažnog dvorišta 1.200.000,00 1.243.200,00 0,00 2.443.200,00 

  

Izvor  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 200.000,00 207.200,00 0,00 407.200,00 

421 
 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 200.000,00 207.200,00 0,00 407.200,00 

  

Izvor  PRIHODI OD 
PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 1.000.000,00 1.036.000,00 0,00 2.036.000,00 

421 
 

Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.000.000,00 1.036.000,00 0,00 2.036.000,00 

 

Kapitalni 
projekt K100001 Osobni automobil 200.000,00 207.200,00 217.145,60 624.345,60 

  
Izvor  PRIHODI OD POREZA 200.000,00 207.200,00 217.145,60 624.345,60 

423 
 

Osobni automobili 200.000,00 207.200,00 217.145,60 624.345,60 

 

Kapitalni 
projekt 

K100001 Izgradnja cesta, 
ulica i putova 3.116.600,00 4.050.000,00 4.770.000,00 11.936.600,00 

  

Izvor  PRIHODI OD 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 3.116.600,00 4.050.000,00 4.770.000,00 11.936.600,00 

421 
 

Ceste, ulice i putevi 2.116.600,00 2.400.000,00 2.880.000,00 7.396.600,00 

421 
 

Ceste i prilazi za poduzetničke 
zone 1.000.000,00 1.650.000,00 1.890.000,00 4.540.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100002 Izgradnja 
kanalizacije 10.000.000,00 12.000.000,00 13.500.000,00 35.500.000,00 

  

Izvor  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 10.000.000,00 12.000.000,00 13.500.000,00 35.500.000,00 

544 
 

Otplata glavnice primljenih 
kredita 0,00 0,00 0,00 0,00 

421 
 

Odvodnja i kanalizacija 10.000.000,00 12.000.000,00 13.500.000,00 35.500.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100003 Izgradnja 
vodovodne mreže 550.000,00 500.000,00 600.000,00 1.650.000,00 

  

Izvor  PRIHODI OD 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 550.000,00 500.000,00 600.000,00 1.650.000,00 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

421 
 

Vodovod za poduzetničke 
zone 550.000,00 500.000,00 600.000,00 1.650.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100006 Kupnja 
građevinskog zemljišta 5.300.000,00 4.700.000,00 4.600.000,00 14.600.000,00 

  

Izvor  PRIHODI OD 
KOMUNALNOG DOPRINOSA 3.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 8.000.000,00 

411 
 

Građevinsko zemljište 3.000.000,00 2.500.000,00 2.500.000,00 8.000.000,00 

  

Izvor  PRIHODI OD 
PRODAJE NEFINANCIJSKE 
IMOVINE 2.300.000,00 2.200.000,00 2.100.000,00 6.600.000,00 

411 
 

Zemljište 2.000.000,00 2.000.000,00 2.000.000,00 6.000.000,00 
411 

 
Poljoprivredno zemljište 300.000,00 200.000,00 100.000,00 600.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100008 Odvodnja i 
kanalizacija za poduzetničku 
zonu 500.000,00 900.000,00 1.200.000,00 2.600.000,00 

  

Izvor  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 500.000,00 900.000,00 1.200.000,00 2.600.000,00 

421 
 

Odvodnja i kanalizacija za 
poduzetničke zone 500.000,00 900.000,00 1.200.000,00 2.600.000,00 

 

Kapitalni 
projekt 

K100009 Odvodnja 
oborinskih voda za 
poduzetničku zonu 300.000,00 600.000,00 600.000,00 1.500.000,00 

  

Izvor  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG PRORAČUNA 300.000,00 600.000,00 600.000,00 1.500.000,00 

421 
 

Odvodnja oborinskih voda za 
poduzetničku zonu 300.000,00 600.000,00 600.000,00 1.500.000,00 

 
 

*** 
 
 
 
 
 
 
 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XXI. 20. prosinca 2013. godine BROJ 11     
 

PROJEKCIJE PRORAČUNA GRADA BIOGRADA NA MORU ZA RAZDOBLJE OD 2014. DO 
2016. GODINE 

OPĆI DIO 
    

      BROJ   1 2 3 4 
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA 2013 2014 2015 2016 
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 62.422.954,00 74.422.221,00 73.061.363,36 72.402.325,32 
6 Prihodi poslovanja 49.046.779,00 56.685.789,00 59.004.383,36 56.259.608,48 
61 Prihodi od poreza 10.847.279,00 10.847.279,00 11.237.781,04 11.777.194,53 

63 
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od 
subjekata unutar općeg proračuna 8.472.000,00 12.761.010,00 13.393.912,32 13.506.374,67 

64 Prihodi od imovine 4.694.500,00 4.694.500,00 4.863.502,00 5.096.950,10 

65 

Prihodi od upravnih i administrativnih 
pristojbi, pristojbi po posebnim propisima i 
naknada 23.313.000,00 26.663.000,00 27.727.268,00 24.011.637,02 

66 
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te 
pruženih usluga i prihodi od donacija 1.720.000,00 1.720.000,00 1.781.920,00 1.867.452,16 

7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 19.032.304,00 22.231.432,00 14.051.800,00 16.137.288,20 

71 
Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne 
imovine 18.982.304,00 22.181.432,00 14.000.000,00 16.083.001,80 

72 
Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne 
imovine 50.000,00 50.000,00 51.800,00 54.286,40 

8 
Primici od financijske imovine i 
zaduživanja 6.005.000,00 6.005.000,00 5.180,00 5.428,64 

81 
Primljene otplate (povrati) glavnice danih 
zajmova 5.000,00 5.000,00 5.180,00 5.428,64 

84 Primici od zaduživanja 6.000.000,00 6.000.000,00 0,00 0,00 
9 Vlastiti izvori -11.661.129,00 -10.500.000,00 0,00 0,00 
92 Rezultat poslovanja -11.661.129,00 -10.500.000,00 0,00 0,00 
BROJ   1 2 3 4 
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA 2013 2014 2015 2016 
UKUPNO RASHODI / IZDACI 62.422.954,00 74.422.221,00 73.061.363,36 72.402.325,32 
3 Rashodi poslovanja 34.973.614,00 33.086.621,00 34.452.539,36 36.263.061,29 
31 Rashodi za zaposlene 9.554.884,00 10.344.604,00 10.717.009,75 11.231.426,21 

32 Materijalni rashodi 16.141.820,00 15.195.450,00 15.742.486,20 16.498.125,57 

34 Financijski rashodi 502.350,00 496.850,00 514.736,60 539.443,96 

36 
Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće 
države 1.148.360,00 636.360,00 741.268,96 848.049,87 

37 
Naknade građanima i kućanstvima na 
temelju osiguranja i druge naknade 526.000,00 510.000,00 528.360,00 553.721,28 

38 Ostali rashodi 7.100.200,00 5.903.357,00 6.208.677,85 6.592.294,40 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 27.449.340,00 41.335.600,00 38.608.824,00 36.139.264,03 

41 
Rashodi za nabavu neproizvedene 
dugotrajne imovine 2.200.000,00 5.300.000,00 4.700.000,00 4.600.000,00 

42 
Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne 
imovine 25.212.340,00 35.965.600,00 33.836.304,00 31.463.263,07 

45 
Rashodi za dodatna ulaganja na 
nefinancijskoj imovini 37.000,00 70.000,00 72.520,00 76.000,96 

5 
Izdaci za financijsku imovinu i otplate 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

54 
Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i 
zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

*** 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

 
 
   GRADA BIOGRADA NA MORU 
   

GOD. XXI. 20. prosinca 2013. godine BROJ 11     
 
Na temelju članka 14. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08) i članka 26. stavka 1. točke 
4. Statuta Grada Biograda na Moru ("Službeni glasnik Grada Biograda na Moru" broj 5/2009, 3/2013, 
8/2013 – proč. tekst), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 6. sjednici, održanoj 19. 
prosinca 2013. godine, donijelo je 
 

O D L U K U 
o izvršenju proračuna Grada Biograda na Moru za 2014. godinu 

 
Članak 1. 

U postupku izvršenja proračuna Grada Biograda na Moru za 2014. godinu, proračunski korisnici imaju 
prava i dužnosti utvrđene ovom Odlukom. 
 

Članak 2. 
Stvarna naplata prihoda nije ograničena planiranim prihodima u proračunu. 
Planirani izdaci u proračunu smatraju se maksimalnim svotama, tako da se planirani izdaci ne mogu 
prijeći. 
 

Članak 3. 
Korisnici proračunskih sredstava ne mogu raspolagati sredstvima iznad svote utvrđene u bilanci 
prihoda i izdataka, odnosno iskazanim u posebnom dijelu proračuna, niti preuzimati obveze na teret 
proračunskih sredstava, te ista koristiti samo za namjene kako je to utvrđeno proračunom, odnosno 
njegovim posebnim dijelom. 
 

Članak 4. 
Trgovačko društvo i javna ustanova čiji je osnivač i vlasnik Grad Biograd na Moru, može se zadužiti 
samo uz suglasnost Gradskog vijeća Grada Biograda na Moru. 
Trgovačko društvo i javna ustanova čiji je suosnivač ili vlasnik i Grad Biograd na Moru, može se 
zadužiti ako se pozitivno izjasne i ostali suosnivači ili suvlasnici sa više od 50% vlasničkog udjela 
trgovačkog društva ili javne ustanove, računajući pri tome i Grad Biograd na Moru. 
 

Članak 5. 
Za izdavanje jamstva po kreditima tražitelja jamstva iz članka 4. ove Odluke, tražitelji jamstva dužni su 
dati Gradu Biogradu na Moru zadužnice i mjenice glede osiguranja plaćanja jamčevine zalihe 
proračuna u slučaju aktiviranja jamstva. 
Mjenice iz stavka 1. ovog članka, daju se u onoj količini koliko je godina rok otplate kredita po kojem je 
dano jamstvo. Sve mjenice daju se kao "bjanko vlastite mjenice", te akceptirane sa klauzulom "bez 
protesta". Uz mjenično očitovanje prilaže se i preslika kartona potpisnika. 
Ovisno o procjeni, Grad Biograd na Moru može tražiti i druga sredstva osiguranja plaćanja. 
Iznimno, proračunski korisnik može plaćati predujmom do iznosa od 5.000,00 kuna, a iznad 
navedenog iznosa uz prethodnu suglasnost Gradonačelnika.  
 

Članak 6. 
Korisnik proračunskih sredstava mora sredstva koristiti za utvrđene namjene, štedljivo i u skladu s 
propisima o korištenju odnosno raspolaganju tim sredstvima. 
Prihodi koje proračunski korisnici ostvare obavljanjem vlastite djelatnosti, ustupaju se tim korisnicima, 
te su uplaćuju izravno na žiro-račun korisnika proračuna. 
 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Članak 7. 
Športske udruge, koje sredstva proračuna dobivaju posredstvom Športske zajednice Grada Biograda 
na Moru, udruge u kulturi, socijalnoj skrbi, te sve ostale udruge, dužne su do kraja siječnja 2014. 
godine, podnijeti izviješće o radu i utrošenim sredstvima za 2013. godinu.  
Na temelju odluke Gradonačelnika o usvajanju podnesenih izvješća iz stavka 1. ovog članka, počevši 
od 01. veljače 2014. godine, navedene udruge mogu koristiti sredstva iz proračuna za 2014. godinu, a 
športske udruge  posredstvom Športske zajednice Grada Biograda na Moru. 
 

Članak 8. 
Ako tijekom proračunske godine dođe do znatnijih odstupanja u ostvarivanju prihoda i primitaka u 
odnosu na planirane, kao i izdataka u odnosu na planirane, predložiti će se rebalans proračuna. 

 
Članak 9. 

U okviru proračunskih stavki pojedinog proračunskog korisnika, ili između proračunskih korisnika,   
može se izvršiti preraspodjela sredstava najviše do 5% rashoda i izdataka na proračunskoj stavci 
donesenoj od strane Gradskog vijeća, ako to odobri Gradonačelnik. 
Gradonačelnik o preraspodjelama izvještava Gradsko vijeće u polugodišnjem i godišnjem izvještaju o 
izvršenju proračuna. 
 

Članak 10. 
Tekuća proračunska pričuva, za 2014. godinu iznosi 150.000,00 kuna, a raspoređuje se i koristi 
tijekom godine za nepredviđene i nedovoljno predviđene izdatke koji se financiraju iz proračuna. 
Sredstvima proračunske pričuve raspolaže Gradonačelnik. 
O utrošku tekuće proračunske pričuve odluka donosi Gradonačelnik. 
 

Članak 11. 
Planirana sredstva za tekuće transfere, potpore i donacije doznačuju se u pravilu u zavisnosti od 
ukupno ostvarenih proračunskih prihoda, odnosno raspoloživih proračunskih sredstava. 
 

Članak 12. 
Proračunski korisnici dužni su u skladu sa Zakonom o proračunu, donijeti prijedlog financijskog plana, 
s obrazloženjem, mjesečne financijske planove na temelju iznosa planiranih proračunom, te sve 
dostaviti gradonačelniku i Jedinstvenom upravnom odjelu Grada Biograda na Moru, u propisanim 
rokovima. 
 

Članak 13. 
Naredbodavac za izvršenje proračuna je gradonačelnik, odnosno njegov zamjenik u slučaju njegove 
odsutnosti, ili druga osoba koju se ovlasti u skladu sa Statutom Grada Biograda na Moru. 
 

Članak 14. 
Radi pokrića neravnomjernog priliva prihoda, Grad se može kratkoročno zadužiti. Za financijske 
odnose glede kratkoročnog zaduživanja, ovlašćuje se gradonačelnik, koji donosi odgovarajuću odluku. 
Slobodna novčana sredstva mogu se oročiti, na temelju odluke gradonačelnika. 
 

Članak 15. 
Grad Biograd na Moru se može dugoročno zaduživati za investicije uzimanjem kredita ili izdavanjem 
vrijednosnih papira, uz prethodnu suglasnost Gradskog vijeća i Vlade Republike Hrvatske. 
Ukupna godišnja obveza Grada Biograda na Moru može iznositi najviše do 20% ostvarenih prihoda u 
godini koja prethodi godini u kojoj se zadužuje, a u iznos ukupne godišnje obveze uključena su i dana 
jamstva i suglasnosti iz članka 90. stavka 2. Zakona o proračunu. 
 

Članak 16. 
U 2014. godini Grad Biograd na Moru će se zadužiti uzimanjem kredita kod kreditnih institucija u visini 
od 6,000.000,00 kuna, za izgradnju jednog dijela sustava odvodnje istočnog dijela Grada Biograda na 
Moru.  
Ukupne dugoročne obveze Grada Biograda na Moru na dan 31.12.2014.godine po osnovi glavnice 
kreditnog zaduženja Grada iznositi će do 6,000.000,00 kuna, a po osnovi glavnice danih jamstava u 
iznosu do 1,146.587,20 kuna.“ 
 

 



              «SLUŽBENI GLASNIK» 11/2013                            
 

 
GRAD BIOGRAD NA MORU 

 

Članak 15. 
Ostvareni kapitalni prihodi mogu se koristiti za sve proračunske izdatke u proračunskoj godini. 
 

Članak 16. 
Ostvareni proračunski višak prihoda nad izdatcima može se koristiti za sve izdatke u proračunskoj 
godini. 
 

Članak 17. 
Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u "Službenom glasniku Grada Biograda na 
Moru", a primjenjivati će se od 01. siječnja 2014. godine. 
 
Klasa: 400-06/13-01/13 
Urbroj: 2198/16-02-12-5 
Biograd na Moru, 19. prosinca 2013. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
  

Predsjednica Gradskog vijeća 
Melanija Ražov Radas, dr.med. 

*** 
 



Na temelji članka 39. Zakona o proračunu („Narodne novine“ broj 87/08 i 136/12) i članka 26. stavka 1. 
točke 4. Statuta Grada Biograda na Moru („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“ broj 5/09 i 
3/13), Gradsko vijeće Grada Biograda na Moru, na svojoj 16. sjednici, održanoj 3. prosinca 2014. 
godine, donijelo je 
 
 

IZMJENE I DOPUNE PRORAČUNA GRADA BIOGRADA NA MORU  
ZA 2014. GODINU (REBALANS I) 

 
Članak  1. 

U Proračun Grada Biograda na Moru za 2014. godinu („Službeni glasnik Grada Biograda na Moru“ 
broj 11/13) članak 1. mijenja se i glasi: 
 
Proračun Grada Biograda na Moru za 2014. godinu u ukupnom iznosu od 74,422.221,00 kuna sastoji 
se od: 
           
 
Kto 

 
                           O P I S 

 
IZNOS  

 
A.                    RAČUN PRIHODA I RASHODA 
 
6 

 
PRIHODI 56,685.789,00

 
7 

 
PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 22,231.432,00

 
3 

 
RASHODI 

 
36,465.023,00

 
4 

 
RASHODI ZA NEFINANCIJSKU IMOVINU 

 
37,957.198,00

 
9 

 
POKRIĆE MANJKA PRIHODA IZ PRETHODNIH GODINA 10,500.000,00

  
RAZLIKA + VIŠAK / MANJAK (6+7) – (3+4+9) -6,005.000,00

B.                    RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA 
 
8 

 
PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽIVANJA 6,005.000,00

 
5 

 
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA 0,00

  
NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE (8-5) 6,005.000,00  

 
Članak 2. 

Sastavni dio ovih izmjena i dopuna proračuna su prihodi i primici, rashodi i izdaci, odnosno opći i 
posebni dio proračuna po pozicijama, razdjelima i programima. 
 

Članak 3. 
Ova Izmjena i dopuna Proračuna (Rebalans I) stupa na snagu danom objave u "Službenom glasniku 
Grada Biograda na Moru". 
 
Klasa: 400-06/14-01/10  
Urbroj: 2198/16-02-14-5 
Biograd na Moru, 3. prosinca 2014. 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA BIOGRADA NA MORU 
 
        Predsjednica Gradskog vijeća: 
                    Melanija Ražov Radas, dr.med.  
 



PRORAČUN GRADA BIOGRADA NA MORU ZA 2014. GODINU ‐ REBALANS I
OPĆI DIO

BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA PRIHODA / PRIMITAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
UKUPNO PRIHODI / PRIMICI 74.422.221,00 0,00 0,00 74.422.221,00
6 Prihodi poslovanja 56.685.789,00 0,00 0,00 56.685.789,00
61 Prihodi od poreza 10.847.279,00 670.000,00 6,18 11.517.279,00
611 Porez i prirez na dohodak 7.290.000,00 60.000,00 0,82 7.350.000,00
613 Porezi na imovinu 2.656.279,00 370.000,00 13,93 3.026.279,00
614 Porezi na robu i usluge 901.000,00 240.000,00 26,64 1.141.000,00

63
Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar općeg 
proračuna 12.761.010,00 ‐3.260.000,00 ‐25,55 9.501.010,00

633 Pomoći iz proračuna 9.861.010,00 ‐3.260.000,00 ‐33,06 6.601.010,00
635 Pomoći izravnanja za decentralizirane funkcije 2.900.000,00 0,00 0,00 2.900.000,00
64 Prihodi od imovine 4.694.500,00 1.490.000,00 31,74 6.184.500,00
641 Prihodi od financijske imovine 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
642 Prihodi od nefinancijske imovine 4.680.000,00 1.490.000,00 31,84 6.170.000,00
643 Prihodi od kamata na dane zajmove 2.500,00 0,00 0,00 2.500,00

65
Prihodi od upravnih i administrativnih pristojbi, pristojbi po 
posebnim propisima i naknada 26.663.000,00 1.100.000,00 4,13 27.763.000,00

651 Upravne i administrativne pristojbe 2.010.000,00 0,00 0,00 2.010.000,00
652 Prihodi po posebnim propisima 1.703.000,00 1.100.000,00 64,59 2.803.000,00
653 Komunalni doprinosi i naknade 22.950.000,00 0,00 0,00 22.950.000,00

66
Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga i prihodi od 
donacija 1.720.000,00 0,00 0,00 1.720.000,00

661 Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
663 Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan opće države 1.700.000,00 0,00 0,00 1.700.000,00
7 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 22.231.432,00 0,00 0,00 22.231.432,00
71 Prihodi od prodaje neproizvedene dugotrajne imovine 22.181.432,00 0,00 0,00 22.181.432,00

711 Prihodi od prodaje materijalne imovine ‐ prirodnih bogatstava 22.181.432,00 0,00 0,00 22.181.432,00
72 Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
721 Prihodi od prodaje građevinskih objekata 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
8 Primici od financijske imovine i zaduživanja 6.005.000,00 0,00 0,00 6.005.000,00
81 Primljene otplate (povrati) glavnice danih zajmova 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

812
Primici (povrati) glavnice zajmova danih neprofitnim 
organizacijama, građanima i kućanstvima 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

84 Primici od zaduživanja 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

844
Primljeni krediti i zajmovi od kreditnih i ostalih financijskih 
institucija izvan javnog sektora 6.000.000,00 0,00 0,00 6.000.000,00

9 Vlastiti izvori ‐10.500.000,00 0,00 0,00 ‐10.500.000,00
92 Rezultat poslovanja ‐10.500.000,00 0,00 0,00 ‐10.500.000,00
922 Višak/manjak prihoda ‐10.500.000,00 0,00 0,00 ‐10.500.000,00
BROJ PROMJENA
KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
UKUPNO RASHODI / IZDACI 74.422.221,00 0,00 0,00 74.422.221,00
3 Rashodi poslovanja 33.086.621,00 3.378.402,00 10,21 36.465.023,00
31 Rashodi za zaposlene 10.344.604,00 800.702,00 7,74 11.145.306,00
311 Plaće (Bruto) 8.564.700,00 645.260,00 7,53 9.209.960,00
312 Ostali rashodi za zaposlene 230.000,00 20.000,00 8,70 250.000,00
313 Doprinosi na plaće 1.549.904,00 135.442,00 8,74 1.685.346,00
32 Materijalni rashodi 15.195.450,00 2.489.000,00 16,38 17.684.450,00
321 Naknade troškova zaposlenima 610.600,00 20.000,00 3,28 630.600,00
322 Rashodi za materijal i energiju 1.554.800,00 40.000,00 2,57 1.594.800,00
323 Rashodi za usluge 11.165.600,00 2.274.000,00 20,37 13.439.600,00
324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 1.714.450,00 155.000,00 9,04 1.869.450,00
34 Financijski rashodi 496.850,00 64.000,00 12,88 560.850,00
342 Kamate za primljene kredite i zajmove 46.000,00 64.000,00 139,13 110.000,00
343 Ostali financijski rashodi 450.850,00 0,00 0,00 450.850,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 636.360,00 83.700,00 13,15 720.060,00
363 Pomoći unutar općeg proračuna 636.360,00 83.700,00 13,15 720.060,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00

372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna 510.000,00 0,00 0,00 510.000,00
38 Ostali rashodi 5.903.357,00 ‐59.000,00 ‐1,00 5.844.357,00
381 Tekuće donacije 4.293.357,00 ‐59.000,00 ‐1,37 4.234.357,00
382 Kapitalne donacije 210.000,00 0,00 0,00 210.000,00
383 Kazne, penali i naknade štete 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
385 Izvanredni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
386 Kapitalne pomoći 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 41.335.600,00 ‐3.378.402,00 ‐8,17 37.957.198,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00



411 Materijalna imovina ‐ prirodna bogatstva 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 35.965.600,00 ‐3.378.402,00 ‐9,39 32.587.198,00
421 Građevinski objekti 31.516.600,00 ‐3.240.402,00 ‐10,28 28.276.198,00
422 Postrojenja i oprema 1.729.000,00 0,00 0,00 1.729.000,00
423 Prijevozna sredstva 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
424 Knjige, umjetnička djela i ostalae izložbene vrijednosti 1.020.000,00 ‐138.000,00 ‐13,53 882.000,00
426 Nematerijalna proizvedena imovina 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

544
Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih 
financijskih institucija izvan 0,00 0,00 0,00 0,00



PRORAČUN GRADA BIOGRADA NA MORU ZA 2014. GODINU ‐ REBALANS I
POSEBNI DIO

BROJ PROMJENA
POZICIJA KONTA VRSTA RASHODA / IZDATAKA PLANIRANO IZNOS (%) NOVI IZNOS
UKUPNO RASHODI / IZDACI 74.422.221,00 0,00 0,00 74.422.221,00
RAZDJEL  001   GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK  I  OSTALA RADNA TIJELA 57.966.167,00 ‐2.190.702,00 ‐3,78 55.775.465,00
Glavni program A01 OSNOVNE AKTIVNOSTI 6.291.410,00 275.700,00 4,38 6.567.110,00
Program 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 1.579.850,00 244.000,00 15,44 1.823.850,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00

3 Rashodi poslovanja 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00
32 Materijalni rashodi 780.000,00 0,00 0,00 780.000,00

R101 322 Materijal i sirovina 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R103 322 Energija‐javna rasvjeta 750.000,00 0,00 0,00 750.000,00
Aktivnost A100003 Financijski rashodi 494.850,00 64.000,00 12,93 558.850,00

3 Rashodi poslovanja 494.850,00 64.000,00 12,93 558.850,00
34 Financijski rashodi 494.850,00 64.000,00 12,93 558.850,00

R1189 342 Kamate za primljene kredite 46.000,00 64.000,00 139,13 110.000,00
R118 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 88.850,00 0,00 0,00 88.850,00
R188 343 Zatezne kamate 250.000,00 0,00 0,00 250.000,00
R195 343 Ostali financijski rashodi 110.000,00 0,00 0,00 110.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 215.000,00 50.000,00 23,26 265.000,00

3 Rashodi poslovanja 215.000,00 50.000,00 23,26 265.000,00
32 Materijalni rashodi 215.000,00 50.000,00 23,26 265.000,00

R102 323 Opskrba vodom‐ostali objekti 50.000,00 30.000,00 60,00 80.000,00
R105 323 Usluge čuvanja imovine i osoba 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R111 323 Ostale komunalne usluge 65.000,00 20.000,00 30,77 85.000,00
Aktivnost A100005 Održavanje zgrada za redovnu djelatnost 90.000,00 130.000,00 144,44 220.000,00

3 Rashodi poslovanja 90.000,00 130.000,00 144,44 220.000,00
32 Materijalni rashodi 90.000,00 130.000,00 144,44 220.000,00

R106 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja zgrada i stanova 90.000,00 130.000,00 144,44 220.000,00
Program 0101 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 1.370.000,00 0,00 0,00 1.370.000,00
Aktivnost A100001 Naknada članovima predstavničkih i izvršnih tijela 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00

3 Rashodi poslovanja 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00
32 Materijalni rashodi 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00

R113 329 Naknada članovima predstavničkih i izv.tijela 520.000,00 0,00 0,00 520.000,00
Aktivnost A100002 Službena putovanja članova pred.i izv.tijela 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R104 324 Naknade troškova za službena putovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A100005 Reprezentacija 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R114 329 Reprezentacija 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Aktivnost A100006 Sudske i ostale pristojbe i naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
32 Materijalni rashodi 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R123 329 Sred.za sudske i ost.prist.i naknade 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Program 0102 Donacije i ostali rashodi 2.314.560,00 89.700,00 3,88 2.404.260,00
Aktivnost A100001 Tekuće donacije 1.204.260,00 6.000,00 0,50 1.210.260,00

3 Rashodi poslovanja 1.204.260,00 6.000,00 0,50 1.210.260,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 16.060,00 0,00 0,00 16.060,00

R1169 363 Sufinanciranje izrade pros.podloga izmj.kat.nekret.Zad.Župan 16.060,00 0,00 0,00 16.060,00
38 Ostali rashodi 1.188.200,00 6.000,00 0,50 1.194.200,00

R1101 381 Ostale tekuće donacije‐"Bošana"doo 0,00 0,00 0,00 0,00
R1106 381 Zaklada za istinu o Domovinskom  ratu 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1120 381 Ostale udruge 68.000,00 0,00 0,00 68.000,00
R1123 381 Udruga "Mediteraneo" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R1130 381 Udruga "Selekta" 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R1151 381 Udruga roditelja djece s teškoćama "Osmjeh" 70.800,00 0,00 0,00 70.800,00
R1158 381 Sufinanc.Programa obnovljivih izvora energije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R116 381 Udruga "Zdravi grad" 10.000,00 6.000,00 60,00 16.000,00
R1162 381 Udruga "Hippocampus" 361.200,00 0,00 0,00 361.200,00
R1168 381 Udruga antifašističkih boraca i antifašista Grada Biograda 3.200,00 0,00 0,00 3.200,00
R117 381 Udruga e‐biogr@d 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R1171 381 Sufinanciranje "Biogradskog glasnika" 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
R1172 381 Sufinanciranje projekta HERITECH 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R1181 381 Udruga za zaštitu životinja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

R1187 381 Comenius‐projekt"Small local communities for protection Natue" 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R1192 381 Sufinanciranje promotivne kampanje Ryanair 2014. 90.000,00 0,00 0,00 90.000,00
R135 381 Udruge stradal.i drag.dom.rata 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00

R162 382 Nadbis.ord.Zadar održavanje vjerskih obj.u Biogradu na Moru 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost A100003 Kapitalne donacije 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
38 Ostali rashodi 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00

R176 386 Kapitalne  pomoći ‐TD"Bošana" 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Aktivnost A100004 Tekuće pomoći 110.300,00 83.700,00 75,88 194.000,00



3 Rashodi poslovanja 110.300,00 83.700,00 75,88 194.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 110.300,00 83.700,00 75,88 194.000,00

R1148 363 Sufinanc.upravnog odjela Zad.Županije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
R1152 363 Sufinanciranje vodoistražnih radova s općinom Polača 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00

R1190 363 Suf.programa izrade proj.dok.sustava navodnjavanja Vransko plje 30.300,00 51.700,00 170,63 82.000,00
R1193 363 Sufinanciranje rada dodatnih timova hitne med.pomoći 10.000,00 32.000,00 320,00 42.000,00
Program 0104 Političke stranke 332.000,00 ‐75.000,00 ‐22,59 257.000,00
Aktivnost A100001 Financiranje političkih stranaka 300.000,00 ‐75.000,00 ‐25,00 225.000,00

3 Rashodi poslovanja 300.000,00 ‐75.000,00 ‐25,00 225.000,00
38 Ostali rashodi 300.000,00 ‐75.000,00 ‐25,00 225.000,00

R128 381 Političke stranke 300.000,00 ‐75.000,00 ‐25,00 225.000,00
Aktivnost A100002 Rad mjesnih odbora 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

3 Rashodi poslovanja 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
38 Ostali rashodi 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00

R120 381 Sredstva za rad mjesnih odbora 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
Program 0105 Međunarodna suradnja 75.000,00 17.000,00 22,67 92.000,00
Aktivnost A100001 Suradnja s gradovima partnerima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R124 381 Međunarodna suradnja s gradovima partnerima 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100002 Članarina Savezu gradova 5.000,00 17.000,00 340,00 22.000,00

3 Rashodi poslovanja 5.000,00 17.000,00 340,00 22.000,00
32 Materijalni rashodi 5.000,00 17.000,00 340,00 22.000,00

R115 329 Članarine 5.000,00 17.000,00 340,00 22.000,00
Aktivnost A100003 Gradonačelnici za mir 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

3 Rashodi poslovanja 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
38 Ostali rashodi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R125 381 Međunarodna organizacija "gradonačelnici za mir" 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Program 0106 Obilježavanje blagdana 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
Aktivnost A100002 Blagdani i spomen dani 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00

3 Rashodi poslovanja 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
32 Materijalni rashodi 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

R121 329 Sredstva za Dan grada, blagdane i spomendane 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R1182 363 Tekuće pomoći‐susret "Četiri kraljevska grada" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Program 0107 Pričuva 430.000,00 0,00 0,00 430.000,00
Aktivnost A100001 Tekuća proračunska pričuva 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

3 Rashodi poslovanja 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00
38 Ostali rashodi 380.000,00 0,00 0,00 380.000,00

R1128 381 LAG "Laura" 230.000,00 0,00 0,00 230.000,00
R165 385 Tekuća proračunska pričuva 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A100002 Naknada šteta od elementarnih nepogoda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R163 383 Naknada štete od elem.nepogoda 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Glavni program B01 KAPITALNA ULAGANJA 19.790.000,00 297.000,00 1,50 20.087.000,00
Program 0100 Izgradnja objekata 7.600.000,00 277.000,00 3,64 7.877.000,00
Aktivnost A100001 Proširenje gradskog groblja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R191 421 Proširenje gradskog groblja 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Aktivnost A100004 Dogradnja i uređenje prostora za arhivu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R1196 421 Dogradnja i uređenje prostora za arhivu 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost A100005 Stambena zgrada za branitelje k.č. 3020/232 0,00 277.000,00 0,00 277.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 277.000,00 0,00 277.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 277.000,00 0,00 277.000,00

R1202 421 Stambena zgrada za branitelje k.č. 3020/232. 0,00 277.000,00 0,00 277.000,00
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00

R1119 421 Izgradnja knjižnice 5.000.000,00 0,00 0,00 5.000.000,00
Kapitalni projekt K100004 Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

R1195 421 Izgradnja reciklažnog dvorišta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R1195‐1 421 Izgradnja reciklažnog dvorišta 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Tekući projekt T100001 Kapitalne donacije 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00

3 Rashodi poslovanja 700.000,00 0,00 0,00 700.000,00
36 Pomoći dane u inozemstvo i unutar opće države 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R1174 363 Srednja škola Biograd‐nadogradnja zgrade 0,00 0,00 0,00 0,00
R1177 363 Sanacija glavnog mula 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

38 Ostali rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R185 386 Kapitalne pomoći‐ Komunalac doo BG 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Program 0101 Uredski objekti i oprema 10.430.000,00 0,00 0,00 10.430.000,00
Aktivnost A100001 Uredski objekti 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 0,00 0,00 10.000.000,00



R1175 421 Sanacija posl.zgrade "Stara škola" 9.000.000,00 0,00 0,00 9.000.000,00
R1188 421 Sanacija poslovne zgrade političkih stranaka 1.000.000,00 0,00 0,00 1.000.000,00
Aktivnost A100002 Uredska oprema i namještaj 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00

R169 422 Uredska oprema i namještaj 170.000,00 0,00 0,00 170.000,00
Aktivnost A100003 Računalni programi 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R170 426 Ulaganja u rač.programe 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Kapitalni projekt K100001 Osobni automobil 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R1133 423 Osobni automobili 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Program 0102 Oprema za ostale namjene 1.760.000,00 20.000,00 1,14 1.780.000,00
Aktivnost A100001 Ostala oprema 1.750.000,00 20.000,00 1,14 1.770.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 1.750.000,00 20.000,00 1,14 1.770.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 1.750.000,00 20.000,00 1,14 1.770.000,00

R1197 422 Kante za odlaganje plastičnog otpada 1.300.000,00 0,00 0,00 1.300.000,00
R193 422 Oprema 150.000,00 20.000,00 13,33 170.000,00
R199 422 Oprema za održavanje i zaštitu 0,00 0,00 0,00 0,00
R1176 423 Terenska vozila (protupožarna, vojna i slično) 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Aktivnost A100002 Kapitalna donacija ‐ Opća bolnica Zadar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R1183 382 Kapitalne donacija‐Opća bolnica Zadar 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Glavni program C01 POTICAJI U GOSPODARSTVU 137.000,00 0,00 0,00 137.000,00
Program 0100 Poljoprivreda 77.000,00 0,00 0,00 77.000,00
Aktivnost A100001 Sufinanciranje poljoprivrednih proizvođača 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

3 Rashodi poslovanja 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00
38 Ostali rashodi 27.000,00 0,00 0,00 27.000,00

R1129 381 Udruga maslinara i uljara "Orkula" 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R1138 381 Udruga za org.natjecanja orača"Zuono" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1139 381 Udruga poljopr.proizvođača "Strojni prsten" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Tekući projekt T100001 Sufinanciranje Sajma poljoprivredne mehanizacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R1170 381 Sufinanciranje Sajma poljoprivredne mehanizacije 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Tekući projekt T100002 Organizacija 59. Svjetskog prvenstva orača 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R1156 381 59. svjetsko prvenstvo orača 0,00 0,00 0,00 0,00
Program 0101 Turizam 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A100001 Sufinanciranje sajma nautike "Biograd boat show" 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

3 Rashodi poslovanja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
38 Ostali rashodi 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00

R1155 381 Suf.sajma nautike "Biograd boat show " 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Program 0102 Poticanje poduzetništva 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100003 Poduzetnički inkubator Biograd na moru d.o.o. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R1184 381 Poduzetnički inkubator Biograd na Moru d.o.o. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Glavni program D01 ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 4.585.000,00 544.000,00 11,86 5.129.000,00
Program 0100 Održavanje komunalne infrastrukture 4.585.000,00 544.000,00 11,86 5.129.000,00
Aktivnost A100001 Održavanje javne rasvjete 400.000,00 244.000,00 61,00 644.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 244.000,00 61,00 644.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 244.000,00 61,00 644.000,00

R107 323 Usluge tekućeg održavanja javne rasvjete 400.000,00 244.000,00 61,00 644.000,00
Aktivnost A100002 Održavanje ulica i putova 800.000,00 300.000,00 37,50 1.100.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 300.000,00 37,50 1.100.000,00
32 Materijalni rashodi 800.000,00 300.000,00 37,50 1.100.000,00

R108 323 Usluge tekućeg održavanja ulica, puteva i ost.jav.površina 800.000,00 300.000,00 37,50 1.100.000,00
Aktivnost A100004 Usluge čišćenja i pranja javnih površina 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00

R198 323 Ostale usluge 1.200.000,00 0,00 0,00 1.200.000,00
Aktivnost A100005 Održavanje parkova i nasada 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

3 Rashodi poslovanja 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
32 Materijalni rashodi 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

R197 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja parkova i nasada 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
Aktivnost A100006 Održavanje kupališta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

3 Rashodi poslovanja 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
32 Materijalni rashodi 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00

R196 323 Usluge tekućeg i inv.održavanja kupališta 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
Aktivnost A100007 Opskrba vodom, javne pipe i tuševi 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

3 Rashodi poslovanja 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
32 Materijalni rashodi 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00

R109 323 Opskrba vodom‐javne pipe i tuševi 900.000,00 0,00 0,00 900.000,00
Aktivnost A100008 Deratizacija i dezinsekcija 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

3 Rashodi poslovanja 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00



32 Materijalni rashodi 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
R110 323 Deratizacija i dezinsekcija 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
Aktivnost A100009 Održavanje odlagališta komunalnog otpada 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

3 Rashodi poslovanja 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
32 Materijalni rashodi 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00

R1117 323 Održavanje odlagališta kom.otpada‐Baštijunski brig 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Glavni program E01 IZGRADNJA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE 19.766.600,00 ‐3.517.402,00 ‐17,79 16.249.198,00
Program 0100 Izgradnja objekata komunalne infrastrukture 19.766.600,00 ‐3.517.402,00 ‐17,79 16.249.198,00
Kapitalni projekt K100001 Izgradnja cesta, ulica i putova 3.116.600,00 500.000,00 16,04 3.616.600,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 3.116.600,00 500.000,00 16,04 3.616.600,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 3.116.600,00 500.000,00 16,04 3.616.600,00

R167 421 Ceste, ulice i putevi 2.116.600,00 0,00 0,00 2.116.600,00
R182 421 Ceste i prilazi za poduzetničke zone 1.000.000,00 500.000,00 50,00 1.500.000,00
Kapitalni projekt K100002 Izgradnja kanalizacije 10.000.000,00 ‐4.017.402,00 ‐40,17 5.982.598,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 10.000.000,00 ‐4.017.402,00 ‐40,17 5.982.598,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 10.000.000,00 ‐4.017.402,00 ‐40,17 5.982.598,00

R168 421 Odvodnja i kanalizacija 10.000.000,00 ‐4.017.402,00 ‐40,17 5.982.598,00
5 Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00
54 Izdaci za otplatu glavnice primljenih kredita i zajmova 0,00 0,00 0,00 0,00

R1191 544 Otplata glavnice primljenih kredita 0,00 0,00 0,00 0,00
Kapitalni projekt K100003 Izgradnja vodovodne mreže 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00

R181 421 Vodovod za poduzetničke zone 550.000,00 0,00 0,00 550.000,00
Kapitalni projekt K100006 Kupnja građevinskog zemljišta 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00
41 Rashodi za nabavu neproizvedene dugotrajne imovine 5.300.000,00 0,00 0,00 5.300.000,00

R1154 411 Građevinsko zemljište 3.000.000,00 0,00 0,00 3.000.000,00
R1154‐1 411 Građevinsko zemljište 2.000.000,00 0,00 0,00 2.000.000,00
R177 411 Poljoprivredno zemljište 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Kapitalni projekt K100008 Odvodnja i kanalizacija za poduzetničku zonu 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R1185 421 Odvodnja i kanalizacija za poduzetničke zone 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
Kapitalni projekt K100009 Odvodnja oborinskih voda za poduzetničku zonu 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00

R1186 421 Odvodnja oborinskih voda za poduzetničku zonu 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
Glavni program F01 IZRADA PROSTORNO‐PLANSKE DOKUMENTACIJE 1.290.000,00 0,00 0,00 1.290.000,00
Program 0100 Urbanistički planovi 730.000,00 0,00 0,00 730.000,00
Aktivnost A100001 Izrada urbanističkih i detaljnih planova uređenja prostora 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00

R171 426 Izrada urb.plan.i detalj.plan.uređ.prostora 580.000,00 0,00 0,00 580.000,00
Aktivnost A100002 Usklađivanje katastra i zemljišnih knjiga 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

3 Rashodi poslovanja 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
32 Materijalni rashodi 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R112 323 Geodetsko‐katastarske usluge‐usklađenje zem.knjiga 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Program 0101 Projekti 560.000,00 0,00 0,00 560.000,00
Aktivnost A100002 Projekti za poduzetničku zonu 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00

R180 426 Projekti za poduzetničke zone 60.000,00 0,00 0,00 60.000,00
Aktivnost A100003 Ostali projekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00

R179 426 Ostali projekti 500.000,00 0,00 0,00 500.000,00
R179‐1 426 Ostali projekti 0,00 0,00 0,00 0,00
Glavni program G01 POTREBE U ŠPORTU 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Program 0100 Športski program 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Aktivnost A100001 Donacije udrugama u športu 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

3 Rashodi poslovanja 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
38 Ostali rashodi 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00

R1109 381 Športska zajednica grada 800.000,00 0,00 0,00 800.000,00
Glavni program H01 POTREBE U KULTURI 3.347.000,00 200.000,00 5,98 3.547.000,00
Program 0100 Kulturni program 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
Aktivnost A100008 Tekuće donacije udrugama u kulturi 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00

3 Rashodi poslovanja 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00
38 Ostali rashodi 297.000,00 0,00 0,00 297.000,00

R1110 381 Dalmatinska muška klapa BIOGRAD 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
R1127 381 KUD Osnovne škole Biograd 0,00 0,00 0,00 0,00
R1140 381 Udruga "Potjeh" 6.400,00 0,00 0,00 6.400,00
R1147 381 Udruga za razvoj zajednice "BNM" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1178 381 KUD Sv. Ivan Biograd 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1179 381 Ženska klapa "Meštrovice" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1198 381 Klapa "Konoba" Biograd na moru 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R1199 381 Glagoljaška udruga "Sidraška Županija" 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R129 381 Gradska glazba 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R130 381 KUD "Kralj Tomislav" 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R131 381 Društvo"Naša djeca" 8.000,00 0,00 0,00 8.000,00



R134 381 Udruga "Tome Krnjeval" 22.000,00 0,00 0,00 22.000,00
R158 381 "CROATA" doo Biograd 25.600,00 0,00 0,00 25.600,00
Program 0101 LJetne manifestacije 3.050.000,00 200.000,00 6,56 3.250.000,00
Tekući projekt T100001 Biogradsko kulturno ljeto 3.050.000,00 200.000,00 6,56 3.250.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.050.000,00 200.000,00 6,56 3.250.000,00
32 Materijalni rashodi 3.050.000,00 200.000,00 6,56 3.250.000,00

R1157 323 Biogradsko ljeto‐razne manifestacije 350.000,00 0,00 0,00 350.000,00

R1194 323
Organizacija manifestacije"Croatia Harley Days & European H..G. 
Rally" 2.700.000,00 200.000,00 7,41 2.900.000,00

R1194‐1 323
Organizacija manifestacije "Croatia Harley Days & European HO.G. 
Rally" 0,00 0,00 0,00 0,00

Glavni program I01 DRUŠTVENO‐SOCIJALNI PROGRAM 1.466.357,00 0,00 0,00 1.466.357,00
Program 0100 Socijalni program 1.456.357,00 0,00 0,00 1.456.357,00
Aktivnost A100001 Pomoć obiteljima i kućanstvima 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

3 Rashodi poslovanja 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00

R127 372 Ostale naknade za soc.skrb 180.000,00 0,00 0,00 180.000,00
Aktivnost A100003 Sufinanciranje projekta "Pučka kuhinja" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R1153 372 Suf.projekta "Pučka kuhinja" 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100004 Gradska organizacija "Crveni križ" 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

3 Rashodi poslovanja 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
38 Ostali rashodi 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00

R157 381 Crveni križ Biograd 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
R157‐1 381 Crveni križ Biograd 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100006 Tekuće donacije udrugama socijalne skrbi 1.146.357,00 0,00 0,00 1.146.357,00

3 Rashodi poslovanja 1.146.357,00 0,00 0,00 1.146.357,00
38 Ostali rashodi 1.146.357,00 0,00 0,00 1.146.357,00

R1104 381 Udruga matice umirovljenika Biograd 22.400,00 0,00 0,00 22.400,00
R1137 381 Udruga "Lanterna" 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00
R1200 381 Udruga "Volonter" 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R1201 381 Udruga "Kruh" 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
R122 381 Sred.za odgoj djece s teš.u razvoju 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R190 381 Udruga "NADA" 554.569,00 0,00 0,00 554.569,00
R190‐1 381 Udruga "NADA" 501.588,00 0,00 0,00 501.588,00
Program 0101 Zdravi grad 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100002 Suzbijanje i prevencija bolesti ovisnosti 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
38 Ostali rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R119 381 Sred.za prevent.bolesti i ovis. 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Glavni program J01 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
Program 0101 Obrazovanje 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
Aktivnost A100001 Stipendije 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

3 Rashodi poslovanja 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00

R126 372 Stipendije i školarine 320.000,00 0,00 0,00 320.000,00
Aktivnost A100002 Donacije obrazovnim institucijama 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R1115 381 Visoka škola Biograd 0,00 0,00 0,00 0,00
Glavni program K01 JAVNA SIGURNOST I ZAŠTITA OD POŽARA 172.800,00 10.000,00 5,79 182.800,00
Program 0100 Vatrogastvo 162.800,00 10.000,00 6,14 172.800,00
Aktivnost A100007 Tekuće donacije Vatrogasnoj zajednici grada 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00
38 Ostali rashodi 0,00 0,00 0,00 0,00

R1125 381 Vatrogasna zajednica Grada Biograda na Moru 0,00 0,00 0,00 0,00
Aktivnost A100008 Tekuće donacije DVD‐ima 162.800,00 10.000,00 6,14 172.800,00

3 Rashodi poslovanja 162.800,00 10.000,00 6,14 172.800,00
38 Ostali rashodi 162.800,00 10.000,00 6,14 172.800,00

R1126 381 DVD "EKOS" 92.800,00 0,00 0,00 92.800,00
R160 381 DVD Biograd 70.000,00 10.000,00 14,29 80.000,00
Program 0101 Civilna zaštita 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Tekući projekt T100001 Plan zaštite i spašavanja i aktivnosti civilne zaštite 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

3 Rashodi poslovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
32 Materijalni rashodi 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00

R1180 329 Plan zaštite i spašavanja i ak.civilne zaštite 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
RAZDJEL  002   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 16.456.054,00 2.190.702,00 13,31 18.646.756,00
GLAVA  00   JEDINSTVENI UPRAVNI ODJEL 6.484.184,00 2.162.892,00 33,36 8.647.076,00
Glavni program A01 OSNOVNE AKTIVNOSTI 6.484.184,00 2.162.892,00 33,36 8.647.076,00
Program 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 4.849.184,00 912.892,00 18,83 5.762.076,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 3.050.184,00 772.892,00 25,34 3.823.076,00

3 Rashodi poslovanja 3.050.184,00 772.892,00 25,34 3.823.076,00
31 Rashodi za zaposlene 3.050.184,00 772.892,00 25,34 3.823.076,00

R201 311 Plaća za redovan rad 1.661.400,00 0,00 0,00 1.661.400,00
R201‐1 311 Plaće za redovan rad 900.000,00 638.600,00 70,96 1.538.600,00
R202 312 Ostali rashodi za zaposlene 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00



R204 313 Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje 375.656,00 120.789,00 32,15 496.445,00
R205 313 Doprinos za obv.osiguranje u slučaju nezaposlenosti 43.128,00 13.503,00 31,31 56.631,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 749.000,00 60.000,00 8,01 809.000,00

3 Rashodi poslovanja 749.000,00 60.000,00 8,01 809.000,00
32 Materijalni rashodi 749.000,00 60.000,00 8,01 809.000,00

R206 321 Službena putovanja 300.000,00 0,00 0,00 300.000,00
R207 321 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 72.000,00 0,00 0,00 72.000,00
R208 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 50.000,00 20.000,00 40,00 70.000,00
R209 322 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 100.000,00 40.000,00 40,00 140.000,00
R210 322 Materijal za čišćenje 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R211 322 Energija 165.000,00 0,00 0,00 165.000,00
R213 322 Sitni inventar i auto gume 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 1.050.000,00 80.000,00 7,62 1.130.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.050.000,00 80.000,00 7,62 1.130.000,00
32 Materijalni rashodi 1.050.000,00 80.000,00 7,62 1.130.000,00

R214 323 Usluge telefona,pošte i prijevoza 200.000,00 80.000,00 40,00 280.000,00
R215 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
R219 323 Komunalne usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R220 323 Zakupnine i najamnine 420.000,00 0,00 0,00 420.000,00
R222 323 Računalne usluge 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R223 323 Ostale usluge 80.000,00 0,00 0,00 80.000,00
Program 0101 Redovna djelatnost predstavničkih i izvršnih tijela 1.600.000,00 1.250.000,00 78,13 2.850.000,00
Aktivnost A100003 Intelektualne i osobne usluge 1.200.000,00 1.250.000,00 104,17 2.450.000,00

3 Rashodi poslovanja 1.200.000,00 1.250.000,00 104,17 2.450.000,00
32 Materijalni rashodi 1.200.000,00 1.250.000,00 104,17 2.450.000,00

R221 323 Intelektualne i osobne usluge 1.200.000,00 1.250.000,00 104,17 2.450.000,00
Aktivnost A100004 Promidžba, informiranje i tisak 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

3 Rashodi poslovanja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
32 Materijalni rashodi 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00

R218 323 Usluge promidžbe i informiranja 400.000,00 0,00 0,00 400.000,00
Program 0102 Donacije i ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
Aktivnost A100002 Ostali rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

3 Rashodi poslovanja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
32 Materijalni rashodi 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00

R224 329 Premije osiguranja 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
GLAVA  01   KNJIŽNICE 554.250,00 27.810,00 5,02 582.060,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  42936   GRADSKA KNJIŽNICA 554.250,00 27.810,00 5,02 582.060,00
Glavni program A01 OSNOVNE AKTIVNOSTI 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Program 0100 Redovna djelatnost  Jedinstvenog upravnog odjela 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Aktivnost A100003 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

3 Rashodi poslovanja 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
34 Financijski rashodi 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00

R322 343 Bankarske usluge i usluge platnog prometa 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
Glavni program H01 POTREBE U KULTURI 552.250,00 27.810,00 5,04 580.060,00
Program 0100 Kulturni program 552.250,00 27.810,00 5,04 580.060,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 357.500,00 27.810,00 7,78 385.310,00

3 Rashodi poslovanja 357.500,00 27.810,00 7,78 385.310,00
31 Rashodi za zaposlene 357.500,00 27.810,00 7,78 385.310,00

R301 311 Plaća za redovan rad 305.000,00 6.660,00 2,18 311.660,00
R302 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 20.000,00 0,00 20.000,00
R304 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 47.000,00 1.040,00 2,21 48.040,00
R305 313 Doprinosi za zapošljavanje 5.500,00 110,00 2,00 5.610,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 61.750,00 0,00 0,00 61.750,00

3 Rashodi poslovanja 61.750,00 0,00 0,00 61.750,00
32 Materijalni rashodi 61.750,00 0,00 0,00 61.750,00

R307 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
R317 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 0,00 0,00 0,00 0,00
R320 321 Službena putovanja 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00
R309 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 16.000,00 0,00 0,00 16.000,00
R321 322 Sitni inventar 2.800,00 0,00 0,00 2.800,00
R318 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 9.450,00 0,00 0,00 9.450,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

3 Rashodi poslovanja 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
32 Materijalni rashodi 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00

R313 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
Aktivnost A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00

R319 422 Uredska oprema i namještaj 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00
Aktivnost A100006 Nabava knjiga u knjižnici 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00

R316 424 Knjige u knjižnicama 85.000,00 0,00 0,00 85.000,00
GLAVA  02   MUZEJI 1.520.720,00 0,00 0,00 1.520.720,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  34362   ZAVIČAJNI MUZEJ BIOGRAD NA MORU 1.520.720,00 0,00 0,00 1.520.720,00
Glavni program H01 POTREBE U KULTURI 1.520.720,00 0,00 0,00 1.520.720,00
Program 0100 Kulturni program 1.520.720,00 0,00 0,00 1.520.720,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 155.320,00 0,00 0,00 155.320,00

3 Rashodi poslovanja 155.320,00 0,00 0,00 155.320,00
31 Rashodi za zaposlene 149.320,00 0,00 0,00 149.320,00



R401 311 Plaća za redovan rad 129.600,00 0,00 0,00 129.600,00
R402 312 Ostali rashodi za zaposlene 0,00 0,00 0,00 0,00
R404 313 Doprinosi za zdravstveno osiguranje 17.520,00 0,00 0,00 17.520,00
R405 313 Doprinosi za zapošljavanje 2.200,00 0,00 0,00 2.200,00

32 Materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R420 329 Premije osiguranja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 146.100,00 138.000,00 94,46 284.100,00

3 Rashodi poslovanja 146.100,00 138.000,00 94,46 284.100,00
32 Materijalni rashodi 146.100,00 138.000,00 94,46 284.100,00

R403 321 Službena putovanja 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R414 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 0,00 0,00 0,00 0,00
R415 321 Stručno usavršavanje zaposlenika 2.100,00 0,00 0,00 2.100,00
R406 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 9.700,00 0,00 0,00 9.700,00
R407 322 Energija 11.000,00 0,00 0,00 11.000,00
R418 322 Sitni inventar 3.300,00 0,00 0,00 3.300,00
R411 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 110.000,00 138.000,00 125,45 248.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 120.300,00 0,00 0,00 120.300,00

3 Rashodi poslovanja 120.300,00 0,00 0,00 120.300,00
32 Materijalni rashodi 120.300,00 0,00 0,00 120.300,00

R408 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 7.800,00 0,00 0,00 7.800,00
R409 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R410 323 Komunalne usluge 2.000,00 0,00 0,00 2.000,00
R419 323 Računalne usluge 4.500,00 0,00 0,00 4.500,00
R421 323 Intelektualne i osobne usluge‐ug.o djelu 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
Aktivnost A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00

R416 422 Uredska oprema i namještaj 0,00 0,00 0,00 0,00
R417 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 14.000,00 0,00 0,00 14.000,00
Aktivnost A100007 Nabava muzejskih izložaka 935.000,00 ‐138.000,00 ‐14,76 797.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 935.000,00 ‐138.000,00 ‐14,76 797.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 935.000,00 ‐138.000,00 ‐14,76 797.000,00

R413 424 Muzejski izlošci i predmeti prir.rijetkosti 935.000,00 ‐138.000,00 ‐14,76 797.000,00
Aktivnost A100010 Zgrada muzeja‐adaptacija 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00

R422 421 Zgrada muzeja‐adaptacija 150.000,00 0,00 0,00 150.000,00
Aktivnost A100011 Projekt zgrade novog muzeja / zgrada "Komunalac"/ 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R423 426 Projekt zgrade novog muzeja/zgrada‐Komunalac/ 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAVA  03   PUČKA UČILIŠTA 361.700,00 0,00 0,00 361.700,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  34258   PUČKO OTVORENO UČILIŠTE BIOGRAD NA MORU 361.700,00 0,00 0,00 361.700,00
Glavni program H01 POTREBE U KULTURI 361.700,00 0,00 0,00 361.700,00
Program 0100 Kulturni program 361.700,00 0,00 0,00 361.700,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 229.400,00 0,00 0,00 229.400,00

3 Rashodi poslovanja 229.400,00 0,00 0,00 229.400,00
31 Rashodi za zaposlene 229.400,00 0,00 0,00 229.400,00

R501 311 Plaće za redovan rad 200.000,00 0,00 0,00 200.000,00
R504 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje 26.000,00 0,00 0,00 26.000,00
R505 313 Doprinosi za zapošljavanje 3.400,00 0,00 0,00 3.400,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00

3 Rashodi poslovanja 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00
32 Materijalni rashodi 61.000,00 0,00 0,00 61.000,00

R506 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00
R508 322 Energija 35.000,00 0,00 0,00 35.000,00
R512 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 71.300,00 0,00 0,00 71.300,00

3 Rashodi poslovanja 71.300,00 0,00 0,00 71.300,00
32 Materijalni rashodi 71.300,00 0,00 0,00 71.300,00

R509 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R510 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00
R511 323 Komunalne usluge 2.300,00 0,00 0,00 2.300,00
R518 323 Intelektualne usluge‐ugovor o djelu 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A100005 Ulaganje  u uredsku, računalnu i drugu opremu 0,00 0,00 0,00 0,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 0,00 0,00 0,00 0,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 0,00 0,00 0,00 0,00

R517 422 Digitalna oprema za kino dvoranu 0,00 0,00 0,00 0,00
GLAVA  04   VRTIĆI 3.724.200,00 0,00 0,00 3.724.200,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  34320   DJEČJI VRTIĆ BIOGRAD NA MORU 3.724.200,00 0,00 0,00 3.724.200,00
Glavni program J01 PREDŠKOLSKI ODGOJ I OBRAZOVANJE 3.724.200,00 0,00 0,00 3.724.200,00
Program 0100 Predškolski odgoj 3.724.200,00 0,00 0,00 3.724.200,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 3.277.200,00 0,00 0,00 3.277.200,00

3 Rashodi poslovanja 3.277.200,00 0,00 0,00 3.277.200,00
31 Rashodi za zaposlene 3.277.200,00 0,00 0,00 3.277.200,00

R601 311 Plaće za redovan rad 2.818.700,00 0,00 0,00 2.818.700,00
R602 312 Ostali rashodi za zaposlene 30.000,00 0,00 0,00 30.000,00
R604 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje 380.500,00 0,00 0,00 380.500,00
R605 313 Doprinos za zapošljavanje na plaće 48.000,00 0,00 0,00 48.000,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00



3 Rashodi poslovanja 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00
32 Materijalni rashodi 241.000,00 0,00 0,00 241.000,00

R612 321 Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 43.000,00 0,00 0,00 43.000,00
R606 322 Uredski materijal i ostali materijalni rashodi 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
R607 322 Energija 126.000,00 0,00 0,00 126.000,00
R611 329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja 54.000,00 0,00 0,00 54.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

3 Rashodi poslovanja 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00
32 Materijalni rashodi 96.000,00 0,00 0,00 96.000,00

R608 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 12.000,00 0,00 0,00 12.000,00
R609 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 52.000,00 0,00 0,00 52.000,00
R610 323 Komunalne usluge 32.000,00 0,00 0,00 32.000,00
Aktivnost A100005 Održavanje građevinskih objekata 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
45 Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00

R617 451 Dodatna ulaganja na građevinskim objektima 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
Aktivnost A100006 Ulaganja u uredsku, računalnu i drugu opremu 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00

R614 422 Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene 40.000,00 0,00 0,00 40.000,00
GLAVA  05   VATROGASTVO 3.811.000,00 0,00 0,00 3.811.000,00
PRORAČUNSKI KORISNIK  34311   VATROGASNA POSTROJBA GRADA BIOGRADA NA MORU 3.811.000,00 0,00 0,00 3.811.000,00
Glavni program K01 JAVNA SIGURNOST I ZAŠTITA OD POŽARA 3.811.000,00 0,00 0,00 3.811.000,00
Program 0100 Vatrogastvo 3.811.000,00 0,00 0,00 3.811.000,00
Aktivnost A100001 Rashodi za zaposlene 3.281.000,00 0,00 0,00 3.281.000,00

3 Rashodi poslovanja 3.281.000,00 0,00 0,00 3.281.000,00
31 Rashodi za zaposlene 3.281.000,00 0,00 0,00 3.281.000,00

R701 311 Plaće za redovan rad 2.550.000,00 0,00 0,00 2.550.000,00
R702 312 Ostali rashodi za zaposlene 130.000,00 0,00 0,00 130.000,00
R703 313 Doprinos za mirovinsko osiguranje na plaće 190.000,00 0,00 0,00 190.000,00
R704 313 Doprinos za zdravstveno osiguranje na plaće 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00
R705 313 Doprinos za zapošljavanje na plaće 41.000,00 0,00 0,00 41.000,00
Aktivnost A100002 Materijalni rashodi 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

3 Rashodi poslovanja 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00
32 Materijalni rashodi 370.000,00 0,00 0,00 370.000,00

R706 321 Naknada za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život 100.000,00 0,00 0,00 100.000,00
R707 322 Uredski materijal i ostali mat.rashodi 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R708 322 Energija 120.000,00 0,00 0,00 120.000,00
R720 322 Sitni inventar i auto gume 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R723 322 Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća 70.000,00 0,00 0,00 70.000,00
R713 329 Premije osiguranja 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
Aktivnost A100004 Rashodi za usluge 110.000,00 20.000,00 18,18 130.000,00

3 Rashodi poslovanja 110.000,00 20.000,00 18,18 130.000,00
32 Materijalni rashodi 110.000,00 20.000,00 18,18 130.000,00

R709 323 Usluge telefona, pošte i prijevoza 30.000,00 20.000,00 66,67 50.000,00
R710 323 Usluge tekućeg i investicijskog održavanja 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R711 323 Komunalne usluge 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
R715 323 Zdravstvene usluge 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R718 323 Ostale usluge 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
R717 329 Reprezentacija 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00
Aktivnost A100006 Ulaganje u uredsku, računalnu i drugu opremu 50.000,00 ‐20.000,00 ‐40,00 30.000,00

4 Rashodi za nabavu nefinancijske imovine 50.000,00 ‐20.000,00 ‐40,00 30.000,00
42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine 50.000,00 ‐20.000,00 ‐40,00 30.000,00

R714 422 Oprema za održavanje i zaštitu 20.000,00 0,00 0,00 20.000,00
R721 422 Uredska oprema i namještaj 20.000,00 ‐20.000,00 ‐100,00 0,00
R722 422 Komunikacijska oprema 10.000,00 0,00 0,00 10.000,00
Aktivnost A100009 Stipendije i školarine 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Rashodi poslovanja 0,00 0,00 0,00 0,00

37
Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge 
naknade 0,00 0,00 0,00 0,00

R719 372 Stipendije i školarine 0,00 0,00 0,00 0,00


